
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
04.01.2024                                       м. Пирятин                                         № 1-од 

 

Про участь у церемонії нагородження учасників та переможців 

Всеукраїнського конкурсу „Олімпіада геніїв України“ 

 

Відповідно до листа Комунального закладу Полтавської обласної ради 

„Полтавська обласна Мала академія наук учнівської молоді“ від 04.01.2024                 

№ 01-15/10 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 05.01.2024 до участі в Урочистій церемонії нагородження 

учасників та переможців Всеукраїнського конкурсу „Олімпіада геніїв України“ 

у м. Полтаву, адмінбудинок Полтавської обласної ради (вул. Соборності, буд. 45,          

м. Полтава) здобувачів освіти та педагогічних працівників, представлених до 

нагородження: 

Богомаз ***, вихованку гуртків Пирятинського центру дитячої та юнацької 

творчості; 

Вольвач Марину Василівну, керівника гуртків Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості; 

Вольвача Сергія Володимировича, керівника гуртків Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості; 

Гавриленко Тетяну Іванівну, вчителя хімії та біології Пирятинського ліцею 

№ 6 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Доценко ***, вихованку гуртків Пирятинського центру дитячої та юнацької 

творчості. 

2. Відповідальним за збереження життя і здоров’я вихованців призначити 

супроводжуючу особу – керівника гуртків Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості Вольвача Сергія Володимировича. 

3. Супроводжуючому провести з вихованцями цільовий інструктаж з 

безпеки життєдіяльності під час поїздки та участі в церемонії нагородження. 

4. Директору Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської міської ради 

(Василенко М.В.) забезпечити підвезення учасників церемонії. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Писакіну Т.І. 

 

В.о. начальника  відділу                                  Тетяна ПИСАКІНА 

 


